

Váš dopis zn.	Č. j. IPR	Vyřizuje/kancelář/linka	Datum
	13266/2017		
	13269/2017	Mgr. Rabiňáková /PRAV	- 1 -11- 2017
	13977/2017		

Věc: Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.

Institut plánování a rozvoje hlavního města Prahy (dále jen „IPR Praha“) obdržel dne 17. 10. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“). Ve své žádosti se konkrétně domáháte od IPR Praha poskytnutí následujících informací a dokumentů:

Informace k veřejné zakázce „Sociologické šetření pro potřeby Strategického plánu a Územně analytických podkladů (VU 17-0136)“:

- a) *Protokol o otevírání nabídek s přehledem zúčastněných uchazečů a jejich cenovými nabídkami.*
- b) *Zápis z hodnocení nabídek a bodování jednotlivých parametrů, a to včetně slovního hodnocení a zdůvodnění rozdílného bodování.*

V souladu se zákonem jsme Vaši žádost posoudili a dle ustanovení § 14 odst. 5 písm. d) zákona Vám poskytujeme následující dokumenty:

- Protokol o jednání hodnotící komise o nabídkách podaných k veřejné zakázce VU-17-0136 ze dne 13. 9. 2017
- Celkové vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku VU 17-0136 ze dne 13. 9. 2017

V bodě a) Vaší žádosti, který se týká požadavku na poskytnutí protokolu o otevírání nabídek s přehledem zúčastněných uchazečů a jejich cenové nabídky jsme rozhodli podle ustanovení § 15 odst.1 zákona o svobodném přístupu k informacím

takto:

žádost žadatele

ze dne 17. 10. 2017, o poskytnutí informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím, spočívající v žádosti o poskytnutí protokolu o otevírání nabídek s přehledem účastníků a jejich cenových nabídek

s e o d m í á .

Odůvodnění:

IPR Praha posoudil žádost v souladu se zákonem o svobodném přístupu k informacím. IPR Praha požadovaným dokumentem nedisponuje. Zákon ani jiné právní předpisy neukládají IPR Praha při otevírání nabídek pořizovat protokol. Vzhledem k uvedené skutečnosti rozhodl IPR Praha tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto rozhodnutí. Odvolání se podává k Magistrátu hlavního města Prahy, prostřednictvím IPR Praha, Vyšehradská 57, 128 00 Praha 2.

S pozdravem

Mgr. Martin Červený
zástupce ředitele

Přílohy:

- 1/ Protokol o jednání hodnotící komise o nabídkách podaných k veřejné zakázce VU-17-0136 ze dne 13. 9. 2017
- 2/ Celkové vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku VU 17-0136 ze dne 13. 9. 2017

Rozdělovník:

- 1/ Adresát- prostřednictvím datové schránky
- 2/ IPR SPE/PRAV
- 3/ IPR SPE + kopie spisu
- 4/ IPR spisovna + spis

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE

o nabídkách, které byly podány v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), na veřejnou zakázku s názvem **Sociologické šetření pro potřeby Strategického plánu a Územně analytických podkladů**, zadávací řízení bylo zahájeno dne 1. 9. 2017 č. VU 17-0136

Jednání hodnotící komise bylo zahájeno dne 13. 9. 2017 ve 14.00 hod.

Přítomni: dle prezenční listiny

Průběh jednání:

1. Zahájení činnosti komise a podpis prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti členů komise
2. Převzetí předložených nabídek
3. Seznámení členů komise s hodnotícími kritérii
4. Posuzování a hodnocení nabídek
5. Posuzování kvalifikace a posuzování splnění jiných podmínek účasti
6. Ukončení jednání

Zahájení činnosti komise, podpis prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti členů komise

Přítomní členové komise a zapisovatel komise podepsali prezenční listinu a čestné prohlášení o své nepodjatosti a mlčenlivosti ve vztahu k veřejné zakázce.

Převzetí předložených nabídek, seznámení členů komise se závěry protokolu o otevírání nabídek

Při otevírání obálek nebyla vyřazena žádná nabídka.

Všechny nabídky byly doručeny do zadavatelem stanovené lhůty pro podání nabídek v uzavřených obálkách, označených v souladu s podmínkami zadávacího řízení.

Komise převzala od zadavatele k posouzení a hodnocení tyto nabídky, které byly zadavatelem přijaty do zadávacího řízení:

1. MindBridge Consulting a. s., IČO: 28211308, Geologická 575/2, 152 00 Praha 5,
2. MEDIAN, s. r. o., IČO: 48587001, Národních hrdinů 73, 190 12 Praha 9,
3. IPSOS s. r. o., IČO: 26738902, Topolská 1591, 252 28 Černošice,
4. ppm factum research s. r. o., IČO: 47121793, Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5.

Seznámení členů komise s hodnotícími kritérii

Hodnocení nabídek provede hodnotící komise podle hodnotících kritérií uvedených ve výzvě VU 17-0136.

Členové komise byli seznámeni s kritérii a jejich procentuální vahou. Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla v souladu s § 114 odst. 1 zákona stanovena **ekonomická výhodnost**. Nabídky byly hodnoceny na základě dílčích hodnotících kritérií.

System podrobného hodnocení je nedílnou součástí tohoto protokolu a dokumentace veřejné zakázky.

Posuzování nabídek

Hodnotící komise posoudila nabídky č. 1, 2, 3 a 4 a konstatovala, že:

Všechny nabídky vyhověly požadavkům stanoveným v zadávací dokumentaci.

Hodnocení nabídek

Komise hodnotila nabídky dle jednotlivých kritérií, uvedených ve výzvě.

Po provedeném hodnocení všech kritérií způsobem stanoveným ve výzvě sestavila komise pořadí nabídek podle jednotlivých dílčích hodnotících kritérií a jejich vah a zadavateli doporučuje **pořadí**, které vyplývá z tabulky vyhodnocených kritérií takto:

1. MEDIAN, s.r.o., IČO: 48587001, Národních hrdinů 73, 190 12 Praha 9,
2. IPSOS s.r.o., IČO: 26738902, Topolská 1591, 252 28 Černošice,
3. MindBridge Consulting a.s., IČO: 28211308, Geologická 575/2, 152 00 Praha 5,
4. ppm factum research s.r.o., IČO: 47121793, Bucharova 1281/2, 158 00 Praha 5.

Hodnocena byla **varianta 2B**: N = 2000 respondentů, kompletní realizace včetně pilotáže, základní statistické analýzy a další statistické analýzy, dle přílohy č. 1 výzvy VU 17-0136.

Komise konstatuje, že cena účastníka č. 1 MEDIAN, s. r. o., IČO: 48587001, Národních hrdinů 73, 190 12 Praha 9, je vzhledem k výběru návrhu metodiky průzkumu reálná a nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu předmětu plnění veřejné zakázky.

Posuzování kvalifikace a posuzování splnění jiných podmínek účasti

Zadavatel posuzuje kvalifikaci a splnění jiných podmínek účasti u prvních dvou účastníků dle provedeného hodnocení nabídek.

Identifikační údaje dodavatelů, jejichž kvalifikace a splnění jiných podmínek účasti je posuzována (obchodní jméno, právní forma, identifikační číslo, sídlo)

č. 2 MEDIAN s. r. o.

IČO: 48587001

sídlo: Národních hrdinů 73, 190 12 Praha 9

č. 3 IPSOS s. r. o.

IČO: 26738902

sídlo: Topolská 1591, 252 28 Černošice

Po provedeném posouzení kvalifikace a posouzení splnění jiných podmínek účasti

Hodnotící komise konstatuje, že posuzovaní účastníci prokázali splnění požadované kvalifikace a jiných podmínek účasti.

Závěr:

Komise doporučuje zadavateli na základě výše uvedeného posuzování a hodnocení zadání veřejné zakázky účastníkovi č. 2

➤ MEDIAN, s.r.o., IČO: 48587001




Ukončení jednání:

Komise ukončila svoji činnost dne 13.9.2017 v 15.15 hod. a předala veškerou dokumentaci zadavateli.

Zapsal: Mgr. Martin Fedina

V Praze dne 13.9.2017

Podpisy členů komise:

Jméno a příjmení	Podpis
Mgr. Pavel Černý, IČO: 87149354	
MSc. Pavla Pelčíková	
Mgr. Martina Hájková	

Celkové vyhodnocení nabídek na veřejnou zakázku VU 17 - 0136 s názvem "Sociologické šetření pro potřeby Strategického plánu a Územně analytických podkladů"

Účastník	1. Nabídková cena v Kč bez DPH	1. Počet bodů	1. Váhová hodnota	2. Navržená metodika průzkumu				2. Počet bodů celkem (součet váhových hodnot v % 2.1., 2.2.) - celkem 40 %	Váhová hodnota celkem	Konečné pořadí vyhodnocených nabídek
				2.1. Popis technik sběru dat a metod výběru respondentů	2.1. Váhová hodnota	2.2. Popis způsobu zpracování závěrečné zprávy	2.2. Váhová hodnota			
MindBridge Consulting, a.s.	583,400.00 Kč	51.34	60% 30.80	22.50	83.33	8.33	30.83	61.64	3.	
Mgr. Pavel Černý					100.00					
MSc. Pavla Pelčíková					75.00					
Mgr. Martina Hájková					75.00					
MEDIAN, s.r.o.	299,512.00 Kč	100.00	60.00	22.50	75.00	7.50	30.00	90.00	1.	
Mgr. Pavel Černý					75.00					
MSc. Pavla Pelčíková					75.00					
Mgr. Martina Hájková					75.00					
IPSOS s.r.o.	485,450.00 Kč	61.70	37.02	22.50	75.00	7.50	30.00	67.02	2.	
Mgr. Pavel Černý					75.00					
MSc. Pavla Pelčíková					75.00					
Mgr. Martina Hájková					75.00					
ppm factum research	661,000.00 Kč	45.31	27.19	22.50	91.67	9.17	31.67	58.85	4.	
Mgr. Pavel Černý					75.00					
MSc. Pavla Pelčíková					100.00					
Mgr. Martina Hájková					100.00					

Podpisy členů komise:

Člen komise 1 externista/Mgr. Pavel Černý

Člen komise 2 MSc. Pavla Pelčíková

Člen komise 3 Mgr. Martina Hájková

V Praze dne 13. 9. 2017